SERV. AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

RUA 18, N°61
IGUATAMA - MG

23.441.261/0001-42

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

g latigh

Processo de compra: 251/ 2.022 - AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO PARA USO NO SAAE

Processo licitatorio: 9/2.022 - Pregéo presencial

19.958.842/0001-89 INCOPOR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Cod Produto Descrigéo do produto Marca
00000000178 CIMENTO csn
00000002876 RESERVATORIO POLIETILENO 1.000 LITROS fortlev
00000003053 TABUA DE PINO COM 10CM incopor
00000002872 TABUA DE PINOS 30CM LARGURA-3M DE COMPRIMENTO incopor

Quantidade Unidade
500,0000 SACO
4,0000 UN
25,0000 UN
40,0000 UN

Prc unitario
33,5000
414,0000
22,0000
50,0000

Total do item
16.750,00
1.656,00
550,00
2.000,00

20.956,00

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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43.517.462/0001-93 AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Cod Produto Descrigéo do produto Marca
00000000541 ARAME COZIDO 18 CIMEC
00000002879 BLOCO DE CONCRETO COM FUNDO 14X19X39 CONSTRUMAX
00000002875 BLOCO DE CONCRETO VAZADO 19X19X39 CONSTRUMAX
00000000719 CAIXA DE DESCARGA BRANCA METALSUL
00000001326 CAL HIDRATADA ENSACADA COM 20 KG MONTE BR
00000002874 TIJOLO CERAMICA 14X19X29 C ARCOS
00000000181 TIJOLOS DE BARRO OLARIA CB
00000002878 VALVULA DE DESGARGA PADRAO MEDIO DOCOOL
00000002870 VERGALHAO 6.3 MM ACO CIMEC
00000002869 VERGALHAO 8.0mm AGO CIMEC

Quantidade
30,0000
2.000,0000
2.000,0000
4,0000
300,0000
4.000,0000
1.000,0000
4,0000
400,0000
400,0000

Unidade
KG
UN
UN
UN
SACO
UN
UN
UN
BR
BR

Prc unitario

26,0000
4,5000
4,3000
53,0000
13,5000
1,8500
1,1000
139,0000
29,5000
49,2000

Total do item
780,00
9.000,00
8.600,00
212,00
4.050,00
7.400,00
1.100,00
556,00
11.800,00
19.680,00

63.178,00

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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43.728.909/0001-73

Cod Produto
00000000542
00000002143
00000003072
00000003055
00000003093
00000002873
00000002877
00000002742
00000002871
00000003145

Descri¢ao do produto

ARAME COZIDO 14

ARAME FARPADO 500 METROS

ARAME RECOZIDO FIO 12

PREGO 15X15

PREGO 17X21

PREGO AGCO 18X30

VASO SANITARIO PARA VALVULA DE DESGARGA PADRAO MEDIO
VERGALHAO 10.0mm ACO

VERGALHAO 5.0 MM ACO

VIGAS 7X14 COM ACO DE 8.0MM E ESTRIBO 5.0MM

CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Marca
MARSON
BELGO
MARSON
BELGO
BELGO
BELGO
SANTA CLARA
SINOBRAS
SINOBRAS
SINOBRAS

Quantidade Unidade

30,0000
5,0000
15,0000
5,0000
5,0000
6,0000
4,0000
400,0000
400,0000
30,0000

KG
RL
KG
KG
KG
KG
UN
BR
BR
UN

Prc unitario
24,0000
890,0000
29,0000
28,0000
26,9000
38,5000
190,0000
66,9000
20,0000
328,5000

Total do item
720,00
4.450,00
435,00
140,00
134,50
231,00
760,00
26.760,00
8.000,00
9.855,00

51.485,50

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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45.261.569/0001-49 MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA

Cod Produto Descrigéo do produto Marca
00000000886 AREIA MEDIA S.SIMAO
00000000889 BRITA P1 P1
00000000180 MOINHA LOIST
00000003040 PEDRA P7 LOIST

Quantidade
100,0000
100,0000
200,0000

40,0000

Unidade
M 3
M 3
M 3
TN

Prc unitario
174,5000
168,9000
225,0000
205,0000

Total do item
17.450,00
16.890,00
45.000,00

8.200,00

87.540,00

Sistema: MGFCompras - ltensPorFornecedor01.rpt
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